様式第３号(第４条関係)

長瀞町観光情報館指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

長 瀞 町 長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　　　　　　　　　　　申請者　称号又は名称

代表者の職氏名
　　　　㊞

電話番号

　長瀞町観光情報館設置及び管理条例第１１条の規定により、下記施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　施設の名称及び所在地

(1) 名　称　長瀞町観光情報館

(2) 所在地　秩父郡長瀞町大字長瀞５２９番地１
２　添付書類

(1) 長瀞町観光情報館の管理に係る事業計画書(様式第４号)
(2) 長瀞町観光情報館の管理に係る収支予算書(様式第５号)
(3) 定款、寄附行為、規定等の写し
(4) 法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
(5) 団体等の印鑑証明書

(6) 国税及び地方税の納税証明書
(7) 団体等の活動実績及び経営状況を記載した書類
　ア　前事業年度の収支決算書及び事業報告書

　イ　現事業年度の収支予算書及び事業計画書

　ウ　団体等の役員名簿及び組織に関する事項を記載した書類

(8) その他必要な書類

様式第４号(第４条関係)

長瀞町観光情報館の管理に係る事業計画書

申請年月日　令和　　年　　月　　日

１　団体等の概要

	(1)団体等の名称

	(2)代表者の職・氏名

	(3)団体等の所在地

	(4)設立年月日
	　　　　年　　月　　日

	(5)電話・ＦＡＸ番号
	電　話
	（　）
	ＦＡＸ
	（　）

	(6)主たる業務内容

	（申請団体等の主たる業務内容を記載してください。）

	(7)沿革

	（申請団体等の沿革を記載してください。）

	(8)組織図

	（申請団体等の組織図を記載してください。）

	(9)従業員数
	総数　　　　人

※内訳：正　規　　　人

　　　　派　遣　　　人

　　　　パート　　　人
　　　　その他　　　人

２　団体等の理念

	(1)経営理念等

	（申請団体等の経営理念等を記載してください。）

	(2)施設の管理運営を希望する理由

	（当該施設の管理運営を希望する理由を記載してください。）

３　管理運営方針

	(1)管理運営の基本方針

	（施設の管理業務に対する基本方針を記載してください。）

	(2)施設の今後のあり方についての方針

	（施設の今後の具体的な活用方針を記載してください。）

	(3)経費節減・業務　効率化の方策

	（経費節減・業務効率化の方策を記載してください。）

４　施設の管理体制

	(1)管理組織・管理 体制

	（施設の管理組織・管理体制を記載してください。）

	(2)職員研修・人材 育成

	（職員研修・人材育成について記載してください。）

	(3)安全管理対策

	（防犯・防災等の安全管理対策について記載してください。）

	(4)緊急時の対応

	（緊急時の対応方法・連絡体制について記載してください。）

５　情報管理

	(1)個人情報の保護

	（業務上知り得た個人情報の保護対策について記載してください。）

６　利用者への対応

	(1)利用促進方策

	（利用促進方策を記載してください。）

	(2)利用者サービス向上方策

	（利用者へのサービス向上方策を記載してください。）

	(3)利用者の平等利

　用方策

	（利用者が平等に施設利用できるための方策を記載してください。）

	(4)苦情・要望等へ　の対応

	（苦情対応、利用者の評価集約、要望等への対応方策を記載してください。）

７　自主事業

	(1)自主事業計画

	（施設において実施される自主事業計画を記載してください。）

８　管理運営実績
	(1)類似施設・関連　業務等の管理運営実績

	（過去に管理運営実績があれば具体的に記載してください。）

９　提案価格
	(1)指定期間における指定管理委託料総額

	（指定期間における指定管理委託料総額を記載してください。）
令和　年度　　　　　　　　千円
令和　年度              千円
令和　年度              千円

総　額　　　　　　　　　千円

１０　応募に関する連絡先

	担当部署名

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	ｅ-ｍｅｉｌ

様式第５号(第４条関係)

長瀞町観光情報館の管理に係る収支予算書（令和　年度）

１収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　　目
	金　　額
	備考(内訳など)

	指定管理委託料収入

	利用料金収入

	その他の収入

	収入合計

２支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　目
	内　訳
	金　　額
	備考（内訳など）

	人件費

	事業費

	管理費

	事務費

	その他経費

	支出合計

※指定期間の年度ごとに作成してください。

提出書類確認書
※提出前に漏れがないか確認し、□に✓を記入してください
※提出書類と併せて、本提出書類確認書もご提出ください
提出書類

□（１）長瀞町観光情報館指定管理者指定申請書(様式第３号)

□（２）長瀞町観光情報館の管理に係る事業計画書(様式第４号)
□（３）長瀞町観光情報館の管理に係る収支予算書(様式第５号)
□（４）定款、寄附行為、すべての規約、規定、規則等の写し
□（５）法人にあっては、当該法人の登記事項証明書

□（６）団体等の印鑑証明書

□（７）国税及び地方税の納税証明書
□（８）団体等の活動実績及び経営状況を記載した書類
□ア 前事業年度の事業報告書及び収支決算(見込)書

□イ 現事業年度の事業計画書及び収支予算書

□ウ 団体等の役員名簿及び組織に関する事項を記載した書類

□（９）その他必要な書類
□町内の本社又は支店･営業所等の労働者名簿（パート、アルバイト含む）

□町内の本社又は支店･営業所等の賃金台帳
（正職員及び契約社員は直近３年分、パートアルバイトは直近６ヶ月分）
□上記従業員の労働時間、休憩時間等がわかる勤務表、出勤簿等
（正職員及び契約社員は直近３年分、パートアルバイトは直近６ヶ月分）
□上記従業員の雇用契約書等

□直近３年分の決算書（総会を開催している場合は総会資料）

□観光情報館収支予算に係る内訳詳細（積算根拠資料、見積書等、実績がある場
合は前年の支払い金額がわかる帳簿等）
確認年月日：令和　７年　　月　　　日
確　認　者：